Yazar, Şevkânî’nin dü-
şüncelerini bugüne taşıyabilmeyi ve muasır hareketlerle olan bağlan-
tısını tespit etmeyi çalışmasının iki temel amacı olarak zikretmektedir.

1173-1250 (1760-1834) yılları arasında San‘a’da yaşayan Şevkânî,
aslen Zeydî bir muhitten gelmekle birlikte mezhep sınırlarının dışına
çıkan ve mutlak ictihadda bulunduğunu ifade eden bir alimdir. Onun
özelde Zeydîlik genelde fıkhî-itikadî bütün mezhepler hakkındaki yak-
laşımı ve temel iddiaları/söylemleri incelendiğinde, Yemen’de İbnü’l-
Vezîr (ö. 840/1436) ile başlayan ve kendisine kadar gelen bir çizginin
temsilcisi olduğu görülür. Bu çizgiyi temsil eden Zeydî menşeli alim-
ler, içinde yaşadıkları toplumda Zeydîlik yönünde ciddi bir taassubun
olduğundan şikayet ederek ilk Zeydî imamlarının görüşlerine dahi tâbi
olunmadığını ileri sürmekteydiler.